piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas (LVS 401:2013). 

Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka nekustamā īpašuma, kas atrodas, Parka ielā 4D, 

Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 2026.gada 6.janvārī* visvairāk iespējamā tirgus vērtība ir 

4 400 (četri tūkstoši četri simti) eiro. 

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā 

sastāvs atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja nekustamā īpašuma lietošana nav ierobežota ar

[...]

SIA “INTERBALTIJA” atzinums, ka nekustamā īpašuma, ar kadastra numuru 4276 006 0777, kas atrodas Parka 

ielā 4D, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā un reģistrēts Raunas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000950841, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2026.gada 6.janvārī* ir 

4 400 (četri tūkstoši četri simti) eiro.   

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā 

sastāvs atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja zemes vienības lietošana nav ierobežota ar